
 

Decreto Dirigenziale n. 205 del 05/12/2013

 
Dipartimento 51 - Dipartimento della Programmazione e dello Sviluppo Economico

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 10 - UOD Sviluppo e Promozione turismo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR CAMPANIA 2007/2013 - ASSE 1 OB. OP. 1.12 - D.G.R. N. 197/2013:

SELEZIONE DELLE INIZIATIVE TURISTICHE DI RISONANZA NAZIONALE ED

INTERNAZIONALE DA TENERSI SUL TERRITORIO REGIONALE NELLA SESSIONE "01

GIUGNO 2014 - 31 GENNAIO 2015" - NOMINA COMMISSIONE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013



 

 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
PREMESSO CHE 
a. con la Deliberazione di Giunta Regionale n. 197 del 21/06/2013, sono state approvate le direttive per 

la definizione, a valere sulle risorse dell’Obiettivo Operativo 1.12 del PO FESR Campania 
2007/2013, di un programma eventi, di risonanza nazionale ed internazionale, da tenersi sul territorio 
regionale nel periodo “Settembre 2013 –  Gennaio 2015”, articolato nelle distinte sessioni “01 
Settembre 2013 – 31 Maggio 2014” e “01 Giugno 2014 – 31 Gennaio 2015”; 

b. con il suddetto atto deliberativo, in particolare, la Giunta Regionale: 
b.1. ha stabilito che l’individuazione delle proposte progettuali che andranno a costituire il 

programma in questione avvenga tramite una procedura selettiva disciplinata da apposito Avviso 
Pubblico, da adottarsi da parte del Responsabile dell’Obiettivo Operativo 1.12; 

b.2. ha stabilito che apposite Commissioni, composte da dipendenti della struttura organizzativa di 
riferimento dell’Obiettivo Operativo 1.12, procedano alla verifica preliminare delle proposte 
progettuali pervenute, sotto il profilo della conformità documentale alle previsioni dell’Avviso 
nonché della coerenza con il predetto Obiettivo Operativo, e, quindi, alla valutazione, con 
annessa redazione delle graduatorie di merito, secondo le ulteriori previsioni dell’Avviso 
medesimo; 

b.3. ha stabilito che, con appositi provvedimenti, si approvino le graduatorie di cui sopra al fine di 
individuare, nell’ambito delle medesime, le proposte progettuali beneficiarie del finanziamento 
regionale; 

c. con il Decreto Dirigenziale n. 101 del 24/06/2013, è stato approvato l’Avviso Pubblico in questione, 
pubblicato sul portale istituzionale della Regione Campania e sul B.U.R.C. n. 36 del 01/07/2013; 

 
RITENUTO 
1. di procedere alla nomina della Commissione deputata alla valutazione delle proposte progettuali 

pervenute relativamente alla sessione “01 Giugno 2014 – 31 Gennaio 2015”, individuandone i 
componenti, nell’ambito dei dipendenti della “Direzione Generale per la Programmazione Economica 
e il Turismo”, nelle persone di: 
1.1 Dott.ssa Rosa Maria Sciotto, in qualità di Presidente; 
1.2 Ing. Giuseppe Cibelli, in qualità di componente; 
1.3 Dott.ssa Maria Sara Della Gatta, in qualità di componente; 
1.4 Sig. Rosario Gabriele Caggiano, in qualità di segretario;  

2. di precisare che i compiti assegnati ai suddetti dipendenti saranno svolti durante l’orario di servizio e, 
pertanto, per l’espletamento dei medesimi non spetterà alcun compenso; 

 
VISTI 
a. la D.G.R.C. n. 197 del 21/06/2013; 
b. il D.D. n. 101 del 24/06/2013; 
c. le DD.G.R.C. n. 427 del 27/09/2013 e n. 488 del 31/10/2013; 
d. il D.P.G.R. n. 438 del 15/11/2013 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e sulla scorta della espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente competente 
 

DECRETA 
 

per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo: 
 
1. di nominare la Commissione deputata alla valutazione delle proposte progettuali pervenute 

relativamente alla sessione “01 Giugno 2014 – 31 Gennaio 2015”, in adesione all’Avviso Pubblico di 
selezione approvato con D.D. n. 101/2013 e pubblicato sul portale istituzionale della Regione 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013



 

 

 
 

Campania nonché sul B.U.R.C. n. 36/2013, individuandone i componenti, nell’ambito dei dipendenti 
della Direzione Generale per la Programmazione Economica e il Turismo, nelle persone di: 
1.1 Dott.ssa Rosa Maria Sciotto, in qualità di Presidente; 
1.2 Ing. Giuseppe Cibelli, in qualità di componente; 
1.3 Dott.ssa Maria Sara Della Gatta, in qualità di componente; 
1.4 Sig. Rosario Gabriele Caggiano, in qualità di segretario;; 

2. di precisare che i compiti assegnati alla suddetta Commissione saranno svolti durante l’orario di 
servizio e, pertanto, per l’espletamento dei medesimi non spetterà alcun compenso; 

3. di inviare il presente provvedimento a: 
3.1 uffici competenti per la pubblicazione sul B.U.R.C.; 
3.2 Capo Dipartimento “Programmazione e Sviluppo Economico”; 
3.3 Assessore al Turismo. 

 
Carannante 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  9 Dicembre 2013


	BURC n. 69 del  9 Dicembre 2013

